[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

«28» марта 2024 года

                                 № 33
д. Русскинская

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Русскинская от 30.09.2020 №75
«Об утверждении Положения о порядке проведения

конкурса на замещение вакантных должностей

муниципальной службы и порядке формирования

конкурсной комиссии в муниципальном

образовании сельское поселение Русскинская»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 30.09.2020 № 75 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядке формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании сельское поселение Русскинская» следующее изменение:
1.1. Подпункт 2 пункта 5.6. изложить в следующей редакции:
«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения
Русскинская

                                                             А.Н. Соболев